

Helsingborg den 22 december 2011

ReadSoft har tecknat avtal värt 3,4 MSEK med det schweiziska radio- och TV-bolaget

Det statliga schweiziska radio- och TV-företaget (SRG SSR), som är den största leverantören av elektroniska medier i Schweiz, har valt ReadSofts automatiska fakturahanteringslösning. Avtalet, som tecknades under det fjärde kvartalet, är värt 3,4 MSEK.



SRG SSR planerar att centralisera sin fakturahanteringsprocess. De tidigare arbetsprocesserna kommer att ersättas av automatiserade arbetsflöden som specialister från ReadSoft kommer att anpassa efter de behov och processer som SRG SSR har. ReadSofts fakturahanteringslösning gör fakturahanteringsprocessen snabbare, mer effektiv och transparent och därmed minskar kostnaderna avsevärt. Med sina arton radiostationer och åtta tv-kanaler, kompletterande online-tjänster, text-TV, och med en årlig omsättning på 1,6 miljarder CHF är SRG SSR den största leverantören av elektroniska medier i Schweiz.

SRG SSR kommer att använda ReadSofts lösning PROCESS DIRECTOR för fakturahantering tillsammans med ReadSofts datafångstlösning och EDI COCKPIT. Helt integrerad i SAP ger PROCESS DIRECTOR en helhets- och realtidsbild över alla fakturor och dess bearbetningsstatus. Kombinationen med ReadSofts datafångstlösning garanterar att relevant data läses in automatiskt från fakturorna och överförs till SAP för vidare bearbetning. Kunderna drar nytta av snabbare och effektivare fakturahantering och fakturagodkännande vilket ger dem en bättre kassaflödeshantering. Dessutom dokumenteras alla steg i processhanteringen och på så vis ökar insynen i processen.

-Vi är glada att SRG SSR valde ReadSoft för att standardisera sin processhantering mellan flera affärsenheter", säger Per Åkerberg, VD och koncernchef för ReadSoft.

-Vi ser fram emot att spela en viktig roll för SRG SSRs strategi och att kunna hjälpa dem att göra deras fakturahantering till en stor framgång, avslutar Per Åkerberg.

Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2011-12-22 kl 10:00.

För mer information vänligen kontakta:

ReadSoft AB

Johan Holmqvist, Informationschef
Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com

Om ReadSoft

ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att automatisera dokumentprocesser som [fakturahantering](#), [dokumentsortering](#), [formulärhantering](#), [e-fakturering](#) mm. Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är noterat på NASDAQ OMX Stockholms Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se.